МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367001, г.Махачкала, ул. Даниялова, 32, тел.: (8722)67-18-48, e-mail: dagm lndnl»^^

На № от

Руководителям
муниципальных органов

управления образованием

Руководителям
подведомственных

общеобразовательных организаций

Министерство образования и науки Республики Дагестан информирует о
проведении 9 апреля 2020 г., в 13:00, Всероссийского открытого урока на
портале «ПроеКТОриЯ» на тему «Сделай громче» (далее -  открытый урок,
мероприятие).

Открытый урок пройдет в дистанционном формате и посвящен
музыкальной индустрии. Модератор открытого урока -  теле- и радиоведущий
Антон Комолов.

Онлайн-трансляция открытого урока будет доступна для просмотра на
портале «ПроеКТОриЯ» (http://proektoria.online/) и в группах проекта в
социальных сетях «ВКонтакте» (http://vk.com/proektoria), «Одноклассники»
(http://ok.ru/ proektoria).

Просим Вас довести информацию до сведения заинтересованных лиц с
целью информирования обучающихся о проведении мероприятия и способах
участия в нем.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр У. Омарова

Исп.: Магомедова 3.И.,
тел.: (8722)67-84-71

http://proektoria.on
http://vk.com/proektoria
http://ok.ru/